
ZARZĄDZENIE NR 172/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie zawieszenia działalności Żłobka Gminnego w Mielniku 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326; zm. poz. 568 i 1747) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze względu na rozprzestrzenianie się koronawirusa SARS-CoV-2 
zawieszam do odwołania działalność Żłobka Gminnego w Mielniku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Żłobka 
w Mielniku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta 
Sekretarz Gminy 

 
 

Piotr Wysocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FE6F1D-B576-4231-9D82-B309A3652913. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-01T13:33:50+0000
	Polska
	Piotr Wysocki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




